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Rw_ “Radoniqi-Dukagjini”™ Sh._.A_
L - Rr. UCK-s¢ p.n Gjakovdé, Kosove
Tel. O390/320-054,. Tel, Fax 0I3920/320-536
kruradoniqi dukagjini@hotmail.com

Né bazé té nenit 8, pika 1 e 2 e Ligjit t& Punés t& Republikés s& Kosovés, nenit 5 dhe 7 t& UA

01/2024 pér rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin publik, si dhe vendimit nr.

578/09.09.2025 té KE, KRU Radonigi-Dukagjini Sh.A, me daté 10.09.2025 shpall kété:
KONKURS PUBLIK

Pér plotésimin e njé pozite:

1. Titulli i punés: Zyrtar pér pasuri dhe asete

Numri i references: 579
Vendi: Gjakové

Ndérmarrja : Kompania Regjionale e Ujitjes Radoniqi-Dukagjini Sh.A

Kohézgjatja e punés: Né& kohé t& caktuar me mundési vazhdimi, puna provuese (6) gjashté
muaj né pajtim me Ligjin e Punés.

¢ Niveli i pagés: Vlera e pagés bazé 616.70 euro.

Kompania Regjionale e Ujities Radonigi-Dukagjini Sh.A éshté Ndérmarrje Publike gq& né
kuadér té veprimtaris& sé saj pérfshin grumbullimin dhe ofrimin e shérbimit me ujé pér
ujitien e tokave bujgésore qé shtrihen né perimetrin e sistemit t& ujities né tri komunat té
Gjakovés, Rahovecit dhe Prizrenit.

Kompania Regjionale e Ujities Radoniqi-Dukagjini Sh.A déshiron qé& te gjithé kandidatét
potencial te jené persona me integritet té larté té& cilét i plotésojné kushtet e kualifikimit si dhe
plotésojné kushtet e pavarésisé dhe kané pérvojén e nevojshme profesionale dhe shkollimin
e kérkuar pér pozitén né fjalé.

Kushtet dhe kualifikimet e kérkuara :

Fakulteti Ekonomik, Financa, Biznes apo té ngjashme;
Minimum 3 vite pérvojé pune

Aftési pér pérmbushje té detyrave dhe punéve nén presion;
Shkathtési kompjuterike té aplikacioneve té& programeve (office)

Detyrat dhe Pérgjegjésité:

- Mban shénime té sakta pér té gjitha pasurité, duke pérfshiré vendndodhjen, gjendjen
dhe vlerén e tyre;

- Zbaton njé sistem té fugishém té& gjurmimit t& aseteve pér t& monitoruar lévizjen dhe
pérdorimin e aseteve;

- Neé bashképunim me njésité pérkatése zhvillon oraret e mirémbajtjes pér té siguruar
gé asetet mirémbahen dhe mbahen né gjendje t& miré;



- Koordinon mirémbaijtien dhe riparimet pér t&€ minimizuar kohé&n e ndérprerjes dhe pér
té zgjatur jetégjatésiné e aseteve,

- Monitoron amortizimin e aseteve dhe llogarit vlerén e tyre n& rénie me kalimin e
kohés;

- Siguron pajtueshmériné me standardet dhe rregulloret e kontabilitetit né lidhje me
zhvlerésimin e aseteve;

- ldentifikon rreziget € mundshme qé lidhen me pronésiné e aseteve, té tilla si vjedhja,
démtimi, shfrytézimi, ose kegpérdorimi dhe tjetersimi;

- Planifikon hegjen e aseteve qé nuk jan& mé té dobishme ose me kosto efektive pér
ndérmarrjen;

- Identifikon mundésité pér zévendésimin e aseteve pér t& pérmirésuar efikasitetin dhe
performancén;

- Pérgatité dhe doré&zon raporte mbi pé&rdorimin, vlerén dhe performancén e aseteve
paléve té interesuara;

- Eksploron teknologijité né& zhvillim, si sensorét identifikimi dhe teknologji tjeter, pér té
pérmirésuar monitorimin e aseteve;

- Bashképunon me departamente té ndryshme, pér t& siguruar gé nevojat pér asete &
pérmbushen;

- Analizon té gjithé ciklin e jetés sé aseteve, nga blerja deri te nxjerrja jashté pé&rdorimit,
pér t& marré vendime té informuara pér zévendésimet dhe pé&rmirésimet;

- Pér punén e veté i pérgjigjet Zyrtarit Kryesor Financiar;

- Regjistrimin @ mjeteve themelore dhe inventarit né(financa /material);

- Regjistrimin (kontimin) e hyrjeve dhe daljeve nga magazine né (financa/ material);

- Kryen edhe detyra tjera shtesé té cilat mund t& k&rkohen né ményré t& arsyeshme
kohé pas kohe nga Zyrtari Kryesor Financiar/Kryeshefi Ekzekutiv;

- Pér punén e tij/saj i pérgjigjet ZKF-s&;

Procedura pér aplikim

Dokumentacioni i nevojshém:

+ Njé C.V. e detajuar.

Kopja e dokumentit identifikues.

Letér motivimi.

Déshmité e pérgatitjes profesionale te noterizuara.

Déshmi mbi pérvojén n& puné, si dhe déshmi té tjera né bazé té kualifikimit dhe aftésive.
Referenca nga punédhénésit paraprak.

» Certifikata nga gjykata kompetente gé& nuk &shté subjekt hetimi pér kryerjen e veprés
penale, nuk é&shté ne procedure penale dhe nuk éshté i dénuar nga gjykata kompetente pér
kryerjen e njé vepre penale jo me te vjetér se 6 (gjashte) muaj.

« Aplikacionet mund t& térhigen né KRU Radonigi-Dukagjini Sh.A qé& gjendet né Gjakové
rruga e UCK-sé. Nr. 7, ose né fagen zyrtare t€ kompanisé: hitps://kruradonigi-dukagjini.com/

+« & 2 & &

Dokumentacioni i kompletuar dorézohet né zarf t& mbyllur né adresén zyrtare Objekti
administrativ KRU Radoniqi-Dukagjini Sh.A qé gjendet né Gjakové rruga e UCK-sé. nr. 7.
Konkursi mbetet i hapur tridhjete(15) dité kalendarike, afati i fundit pér aplikim éshté data
25/09/2025 deri ne ora 16:00

Vérejtie: Kandidatet me dokumentacion te pakompletuar, te paplotésuar dhe pas afatit te
konkurrimit do te refuzohen. Do te kontaktohen vetém kandidatet te cilét i plot&sojné kushtet

e pércaktuara dhe te pérfshiré ne listén e ngushte.



